
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
Zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
tel.:
Číslo účtu:
výpis Z OR odd. Pr. vI. 1258 u KS v Bmě
ldále jen objednateli'

Dodavatel:

Infos Art, s.r.o.
se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
tel.:
Číslo účtu:
výpis z OR odd. C.
ldále jen dodavateli

Valdenská 363/27, Nové Sady, 779 00 Olomouc
Ing. Jiřím Novotným, jednatelem
228 49 638
CZ228 49 638
Raiffeisen Bank
+

vI. 21796 u KS v Ostravě

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.1.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla
realizace nových rozvodů na oddělení dlouhodobě nemocných Nemocnice VyŠkov,
p. o. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem poptávkového řízení na
výběr dodavatele díla.

2. Nemocnice Vyškov, p. o. je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv
dle § 2, odst. l, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve



snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
§ 2 zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o dílo ze dne 4.1.2019

Ve Vyškově dne - 6' -03- 2¶9 ""
,: "'C '" ..

Nemocnie VyMcov, přkpěw
Pu,,cyňova 36, (382 0y

1ČQ· 00839206 DlČYĹ
tel.: 517 ?,'1f 111 fax: 517 ,

l'

Za objednatele Ing. Věrá Seidlová

V Olomouci dne - 5 -03- 2919

Inf G)
o.

Dobro kov

D

Za dodavatele Ing. jiří Novotný



Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
těmito smluvními stra ňam i:

I. Smluvní strany
Objednatel:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01Vyškov
Zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205
Bankovnispojenŕ Komerční banka, a.s. Vyškov
tel.:
CIslo účtu:
výpiszoR odd. Pr.vl.1258 u KSV Brně
/dále jen objednate1/

Zhotovitel:

Infos Art, s.r.o.
se sídlem: Valdenská 363/27, Nové Sady, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Ing. jiřím Novotným, jednatelem
IČO: 228 49 638
DIČ: CZ228 49 638
Bankovní spojeni: Raiffeisen Bank
tel.:
Číslo účtu:
výpis z OR odd. C. vI. 21796 u KS v Ostravě
/dále jen zhotovite1/

II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést realizaci nových rozvodů na ODN
z důvodu zprovoznění WIFI sItě pro pacienty, dále práce v rozsahu dle zpracovaného
položkového rozpočtu.

2. Předmět smlouvy je specifikován v cenové nabídce ve výši 69 852,00 KČ včetně DPH.

3. Dodávka služby bude v objektu objednatele, na oddělení dlouhodobě nemocných.

III. Termíny plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo po dohodě terminu, nejpozději však do
20.1.2019.

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k realizaci díla do 2 dnů od podpisu smlouvy.

1



3. Nedodrženi nástupního termínu na realizaci díla nebo nedokončeni v dohodnutém terminu je
možné bez zaviněni zhotovitele jen za předpokladu nepředvídaných okolnostI. Ve všech
ostatních případech vzniká nárok objednatele na sankci.

lV. Cena

1. Smluvní cena za předmět plnění vychází z poptávkového řIzenI na Realizaci datových rozvodů
pro WIFI SÍt' dle zaslané cenové nabídky ze dne 27.11.2018.

2. Cena je specifikována v článku ||. bod 2. Smlouvy.

3. Cena je splatná na základě předloženi faktury zhotovitelem se splatnosti do 60 dnů od
doručení. Náležitosti faktury se řIdí zákonem o účetnictví. Platba je považována za
uskutečněnou, pokud je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

4. Zhotovitel poskytuje záruku na služby 2 roky od předáni a převzetí.

v. zajištěni závazků objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel zodpovídá za odborné provedení sjednaných prací.

2. Protokol o provedeni prací bude podepsán zhotovitelem a předložen k odsouhlasenI zástupci
objednatele, který si ponechá 1výtisk.

3. Zhotovitel je oprávněn po předchozím písemném upozornění pozastavit svá plnění z této
smlouvy a zprostit se své odpovědnosti.

- při nedostatku součinnosti objednatele, je-li ohroženo řádné plnění závazků
zhotovitele

- je-li objednatel vůči zhotoviteli v prodlouženi s peněžitým plněním déle než 30 dnů.

VI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek v termínu sjednaném před započetím služby,
který musí být na objednávce odsouhlasen, pak má objednatel nárok na poskytnutí slevy ve
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení objednatele s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši
0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

VIl. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 20.1.2019.

2. výpovědní lhůta se sjednává jednoměsičnÍ. výpovědní lhůta začne běžet od prvého dne
nás|edujÍcÍho měsíce od doručeni písemné výpovědi.

2



3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné jen písemnou formou po vzájemné dohodě
smluvních stran.

4. Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plněni smluvních povinnosti,
budou řešeny přednostně dohodou. Pokud by nedošlo k dohodě, strany si sjednávají výhradu
českého právního řádu a příslušný pro jeho rozhodnutí soud sídla objednatele.

5. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řIdí občanským zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 parě.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou stran a účinnost nejdříve dnem
uveřejněni v registru smluv.

8. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zá konem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako
s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajisti objednatel.

Příloha č. i: položkový rozpočet díla

Ve Vyškově dne -01- 2019 V Olomouci dn' - 3 -01- 2019

n|¢0 Vyškov, pčĹ$pě\kcMáorgaMzae
kyňova 36, 682 Cli Vyškov
0839205 DIČ: CZO0839205
315 11¢ fax: 517 315 "B

Ing. Věra Sei ka
objedna

(Íl

Ing. Jiří NŠ dnatel
tel

3



Příloha č. l: položkový rozpočet díla

ODN
Název Cena Počet Cena celkem
Datový rozvaděč na zed'18U 1
Patch panel 24xRj-45 CAT5e s vyvzovací lištou 1
Vyvazovací pa nel 1
Polička 1
Napájecí panel ACAR 504 WF RACK, lath powe'- 1
filter, 5 zásuvek, rack 19", černá 3m
Optická vana -vybavená 1
Kabel optický - B-vlákno, Singlmode 150
Kabel UTP Cat5e 500
Příprava optického kabelu 2
Vaření optického vlákna 8
Měření optického kabelu 4
El. dvojzásuvka 1
CVKY 3x2,5 30
Lišta 20x40 120
Lišta 17X17 60
UNIVOLT průměr 32 30
UNIVOLT průměr 32 - spojka 10
UNIVOLT průměr 32 - úchyty 15
Drobný el.materiál 1
Instalace 120
Cena bez DPH 57 729,00
Cena s DPH 69 852,00


